
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707726

Prodej rekreačního objektu, Řeka (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Jaroslav Vlachynský
Mobil: +420 777 100 313
j.vlachynsky@leoreal.cz

Prodej chaty v Beskydech, obec Řeka.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-05-0

2-2

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Řeka (okres Frýdek-Místek)

Prodej chaty v Beskydech, obec Řeka.

Prodej kousek ráje v Beskydech. Pokud jste unaveni z městského
života a hledáte útočiště v přírodě, tato chata na samotě obklopená
zelení je pro Vás ideální volbou. Chata se nachází v rozsáhlém
chráněném území, a tedy kupujete si opravdu jedinečnou
nemovitost, protože na tomto místě žádnou další chatu postavit
nelze. Představte si, jak sedíte na terase se šálkem výborné kávy a
se zavřenýma očima posloucháte zpěv ptáků a ve vzduchu cítíte
vůni okolních stromů a zeleně. Chata je umístěná v obci Řeka (okr.
Frýdek-Místek) pod vrcholem Godula, na pozemku o výměře 180
m2 (zastavěná plocha činí 50 m2), kde je zde zajištěno perfektní
soukromí. Chata má menší zahrádku s terasou a zděným grilem,
který vybízí k trávení nádherných dlouhých letních večerů. Chata je
připojena k elektřině, takže zde zapojíte veškeré spotřebiče, na
které jste zvyklí. Avšak chatka není napojená na vodu a odpad.
Nicméně je zde suchý záchod. Pro více informací nás konktaktujte.
Kontakt, prosím, výhradně prostřednictvím formuláře pod
inzerátem.

CENA: (za nemovitost) 849 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 180

Umístění objektu sídliště

Zastavěná plocha (m2) 50

Užitná plocha (m2) 50

Komunikace asfaltová

Charakter okolní zástavby rekreační

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707726

Prodej rekreačního objektu, Řeka (okres Frýdek-Místek)

2 / 2


